教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：張睿驊
電話：(02)7712-9057
電子信箱：lisa_chang@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：
發文字號：臺教資通字第1142702433號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議紀錄(含簡報)

主旨：檢送114年7月21日臺灣學術網路(TANet)技術小組第97次會
議紀錄，請查照。

正本：銘傳大學賴守全教授、財團法人國家衛生研究院莊育秀主任、臺灣學術網路區域網路
中心、中央研究院資訊服務處、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、
各直轄市及縣市教育網路中心

副本：

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

	1142702433
	會議紀錄(含簡報)v2